令和元年９月 20 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9137 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和元年９月 20 日（金）

第９１３７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  生活保護法による指定介護機関の休止の届出（253）（福祉監査指導課）・・・・・・・２

県営土地改良事業計画の決定（254）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・２

種畜証明書の交付（255）（畜産課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

種畜証明書の書換交付（256）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６

◇ 調達公告  落札者の決定（原子力安全対策課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・６

  令和元年９月 20 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9137 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第253号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（第54条の２第４項及び第５項において準用する場合及び中国

残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平

成６年法律第30号。以下「中国残留邦人等支援法」という。）第14条第４項の規定によりその例による場合を含

む。）の規定に基づき、指定介護機関から居宅介護事業、介護予防・日常生活支援事業及び居宅介護支援事業を

休止した旨の届出があったので、生活保護法第55条の３（中国残留邦人等支援法第14条第４項の規定によりその

例による場合を含む。）の規定により次のとおり告示する。

  令和元年９月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名 称
主たる事務所の所在

地

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地
サービスの種類 休止年月日

社会福祉法人尚

徳福祉会

米子市榎原1889－

６

アイアイ永江デイ

サービスセンター

米子市永江551 地域密着型通所

介護

平成31年３月

１日

２ 介護予防・日常生活支援事業者

名 称
主たる事務所の所在

地

指定に係る事業所

の名称

指定に係る事業所

の所在地
サービスの種類 休止年月日

社会福祉法人尚

徳福祉会

米子市榎原1889－

６

アイアイ永江デイ

サービスセンター

米子市永江551 第１号通所事業

による支援に相

当する支援

平成31年３月

１日

３ 居宅介護支援事業者

名 称 主たる事務所の所在地 指定に係る事業所の名称
指定に係る事業所の所在

地
休止年月日

合同会社楽志 米子市富益町63－50 ケアプランセンター楽ら

く

米子市富益町63－50 令和元年８月

８日

鳥取県告示第254号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第１項の規定に基づき、県営土地改良事業（基幹水利施設ストック

マネジメント事業 海川地区 農業用用排水）に係る土地改良事業計画を定めたので、同条第５項の規定により

告示し、次のとおり縦覧に供する。

  令和元年９月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 縦覧に供する書類

土地改良事業計画書の写し

２ 縦覧に供する期間

令和元年９月20日から同年10月10日まで

３ 縦覧に供する場所

 米子市役所、日吉津村役場及び伯耆町役場

４ 審査請求

利害関係人は、この告示に係る土地改良事業計画について不服があるときは、縦覧期間満了の日の翌日から

起算して15日以内に知事に審査請求すること。

鳥取県告示第255号

  令和元年９月 20 日 金曜日  鳥 取 県 公 報 第 9137 号

- 3 -

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書を

次のとおり交付した旨の通報があったので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  令和元年９月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証明

書番号
名前 種類及び品種 生年月日 産地

血統
等級

飼養者の所在

地及び名称 父 母

31431030

003

トットリ

デー ８

3149

豚

デュロック種

平成25年

６月１日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ

デー 9208

トットリ

デー 9288
２級

西伯郡南部町

鳥取県中小家

畜試験場

31631010

002

トットリ

デー ５

5180

〃
平成27年

９月24日
〃

トットリ

デー 9362

トットリ

デー ６

2262

〃 〃

31731010

002

トットリ

デー ５

6075

〃
平成28年

３月24日
〃

トットリ

デー ７

3007

トットリ

デー ５

2238

〃 〃

31731010

003

トットリ

デー ９

6166

〃
平成28年

８月13日
〃

トットリ

デー 1137

トットリ

デー ６

2314

〃 〃

31731010

004

トットリ

デー ６

6179

〃
平成28年

９月５日
〃

トットリ

デー 9362

トットリ

デー ６

2392

〃 〃

31831010

001

トットリ

デー 10

7232

〃
平成29年

６月23日
〃

トットリ

デー ６

2379

トットリ

デー 2133
〃 〃

31831020

002

トットリ

デー ７

7385

〃
平成29年

12月31日
〃

トットリ

デー 2082

トットリ

デー ７

3040

〃 〃

31431030

005

トットリ

ビー １

3056

豚

バークシャー

種

平成25年

６月19日
〃

トットリ

ビー １

2091

トットリ

ビー １

2043

〃 〃

31431030

006

トットリ

ビー １

3062

〃
平成25年

６月21日
〃

トットリ

ビー １

2067

トットリ

ビー １

2118

〃 〃

31731010

001

トットリ

ビー ４

6019

〃
平成28年

２月16日
〃

トットリ

ビー １

3132

トットリ

ビー １

3105

〃 〃

31831020

003

トットリ

ビー ７

7108

〃
平成29年

８月９日
〃

トットリ

ビー １

3109

トットリ

ビー １

3180

〃 〃

31831020

005

トットリ

ビー ８

8014

〃
平成30年

３月12日
〃

トットリ

ビー １

4032

トットリ

ビー １

3066

〃 〃

31731020

002

トットリ

785 ７

7104

豚

ランドレース

種

平成29年

３月５日
〃

トットリ

エル 10484

785

トットリ

４ 3782

〃 〃

  令和元年９月 20 日 金曜日  鳥 取 県 公 報 第 9137 号

- 4 -

31531020

004

トットリ

ベター ８

4567

豚

大ヨークシャ

ー種

平成26年

８月１日
〃

トットリ

ダブル

1446

ベター

フレッド

トレーン

706

〃 〃

31531020

005

484

トットリ

10 4659

〃
平成26年

９月10日
〃

484

トットリ

４ 2601

トットリ

ダブル

10167

〃 〃

31931010

001

トットリ

デー ２

8032

豚

デュロック種

平成30年

２月19日
〃

トットリ

デー ６

2323

トットリ

デー ７

6188

〃 〃

31931010

002

トットリ

デー １

8050

〃
平成30年

３月９日
〃

トットリ

デー 2115

トットリ

デー ８

6232

〃 〃

31931010

003

トットリ

デー 10

8105

〃
平成30年

４月９日
〃

トットリ

デー ６

2379

トットリ

デー ７

3002

〃 〃

31931010

004

トットリ

デー ３

8181

〃
平成30年

７月23日
〃

トットリ

デー ８

3149

トットリ

デー ７

6187

〃 〃

31931010

005

トットリ

ビー １

8043

豚

バークシャー

種

平成30年

７月13日
〃

トットリ

ビー １

3081

トットリ

ビー ８

7096

〃 〃

31931010

006

トットリ

ビー １

8047

〃
平成30年

７月18日
〃

トットリ

ビー １

3062

トットリ

ビー ７

7092

〃 〃

31931010

007

カール

785 ６

8481

豚

ランドレース

種

平成30年

９月20日
〃

カール

アレキサンダ

ー フジ

トピックス

６ 3977

785

トットリ

８ 5556

〃 〃

31931010

008

カール

785 ６

8482

〃
平成30年

９月20日
〃

カール

アレキサンダ

ー フジ

トピックス

６ 3977

785

トットリ

８ 5556

〃 〃

31931010

009

ボナビスタ

トットリ４

7607

豚

大ヨークシャ

ー種

平成29年

12月21日
〃

ボナビスタ

ベター

ヨツバ 11

02626

トットリ

ベター 10

5410

〃 〃

11259297

135
白鵬85の３

肉用牛

黒毛和種

平成22年

１月３日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

勝忠平 みどり 特級

東伯郡琴浦町

鳥取県畜産試

験場

11254146

353
百合白清２ 〃

平成22年

１月23日
〃 百合茂 〃 〃 〃

11304174 百合福久 〃 平成22年 鳥取県 〃 ふくやすふく 〃 〃

  令和元年９月 20 日 金曜日  鳥 取 県 公 報 第 9137 号

- 5 -

343 11月30日 西伯郡

伯耆町

11337797

885
平白鵬 〃

平成23年

３月19日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

平茂晴 みどり １級 〃

11349877

896
隆福也 〃

平成25年

７月20日

鳥取県

鳥取市
隆之国 ふくふく 〃 〃

11347869

398
元花江 〃

平成25年

８月17日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

安福久 もとはな２ 〃 〃

11351747

347
勝美照 〃

平成25年

11月８日
〃 勝安波

かつただてる

２
〃 〃

11382773

216
美国白清 〃

平成26年

11月29日
〃 美国桜 きよひらしげ 〃 〃

11367084

900
元花勝安 〃

平成27年

１月６日

鳥取県

西伯郡

大山町

勝安波 もとはな２ 〃 〃

11388500

038
大山雲 〃

平成27年

５月11日
〃 山根雲

ひろふくひさ

１
〃 〃

11491815

043
岸小町80 〃

平成27年

５月18日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

美国桜 こまち39 〃 〃

10840130

219
百合鵬２ 〃

平成27年

９月４日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

白鵬85の３ ゆりふく 〃 〃

11434861

014
百合森３ 〃

平成27年

11月19日
〃 高森

ゆりしらきよ

１
〃 〃

10861545

160
鵬勝１ 〃

平成28年

５月16日

鳥取県

西伯郡

大山町

白鵬85の３
ひろふくひさ

１
〃 〃

11492320

324
咲百合２ 〃

平成28年

６月１日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

百合白清２ はなひさこ 〃 〃

11554683

442
百合85の３ 〃

平成28年

11月29日
〃 百合白清２ きよひらしげ 〃 〃

11511101

620
美穂小町88 〃

平成29年

３月11日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

美穂国 こまち39 〃 〃

11344734

910
菊花久 〃

平成29年

７月12日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

秀菊安 もとはなひさ 〃 〃

11244383

850
久福也 〃

平成29年

11月15日

鳥取県

西伯郡

大山町

安福久 ふくふく 〃 〃

  令和元年９月 20 日 金曜日  鳥 取 県 公 報 第 9137 号

- 6 -

11421388

302
智頭白鵬 〃

平成29年

12月８日

鳥取県

八頭郡

智頭町

白鵬85の３ みどり２ 〃 〃

11406789

735
白弓６ 〃

平成30年

３月13日

鳥取県

倉吉市
白鵬85の３ はなゆみ ２級 〃

11253978

740
元増波 〃

平成30年

３月29日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

北福波 はなみ 〃 〃

11363157

929
雅照福 〃

平成29年

３月10日
〃 美照福

まさてるしげ

２
１級

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

ター鳥取牧場

11363159

480
浅東3004 〃

平成30年

３月１日
〃 第２安平 さあやこ ２級 〃

11363159

589
稀治3009 〃

平成30年

３月４日
 〃 光平栄

かりゆし２の

１
〃 〃

11363159

619
増松3010 〃

平成30年

３月６日
〃 福増 ふじやすとし 〃 〃

11363159

763
喜区3017 〃

平成30年

３月11日
〃 茂弘松井 みやひろ 〃 〃

11363159

848
増咲3020 〃

平成30年

３月13日
〃 福増 ひらみつもり 〃 〃

11363159

855
稀唯3021 〃

平成30年

３月14日
〃 光平栄 あゆみ 〃 〃

11363159

886
増上3024 〃

平成30年

３月15日
〃 福増 みつかみひさ 〃 〃

11363159

923
稀棚3026 〃

平成30年

３月18日
〃 光平栄 ふくしげ 〃 〃

11363159

978
稀丸3029 〃

平成30年

３月23日
〃 光平栄 まるゆりしげ 〃 〃

鳥取県告示第256号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書を

次のとおり書換交付した旨の通報があったので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  令和元年９月20日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証明書番号 種畜の種別 変更事由 変更後 変更前

11363157929
肉用牛

黒毛和種
種畜の名前の変更 雅照福 弁楓2919

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  令和元年９月20日

  令和元年９月 20 日 金曜日      鳥 取 県 公 報              第 9137 号

- 7 -

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県環境放射線モニタリングシステム副監視局設置・保守業務 一式

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  令和元年８月28日

４ 落札者の名称及び所在地  富士電機株式会社中国支社

               広島県広島市中区銀山町14－18

５ 落 札 金 額  67,100,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  令和元年６月７日

７  落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県危機管理局原子力安全対策課

 及び所在地          鳥取市東町一丁目271